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На основу члана 44. Закона о локалним изборима („Службени гласник РС”, бр. 14/22), 
Општинска изборна комисија општине Димитровграду, на седници одржаној 01.12.2023. 
године, донела је 

ОДЛУКУ  

О УТВРЂИВАЊУ ЗБИРНЕ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ КАНДИДАТА ЗА ОДБОРНИКЕ У 
СКУПШТИНИ ОПШТИНЕ ДИМИТРОВГРАД 

 
I 
 

 УТВРЂУЈЕ СЕ Збирна изборна листа кандидата на изборима за одборнике у 
Скупштини општине Димитровград, расписаним за 17. децембар 2023. године, и то: 
 
 
1. АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – Димитровград не сме да стане 

Кандидати на Изборној листи су: 

Ред. 
број 

Име и презиме Година рођења Занимање 

1. 
Владица Димитров 1974. лекар специјалиста  

2. 
Душица Димов 1973. дипломирани економиста  

3. 
Зоран Ђуров 1978. дипломирани економиста  

4. 
Жан Цоневић 1967. царински заступник 

5. 
Вања Петров 1982. професор физике 

6. 
Бранислав Васов 1990. професор физичког васпитања 

7. 
Дејан Милев 1981. професор бугарског језика и књижевности 

8. 
Драгана Иванов 1977. васпитачица 

9. 
Васил Андрејев 1984. професор физичке културе 

10. 
Наташа Ненов 1974. електротехничар телекомуникација 

11. 
Марко Истатков 1998. економиста 

12. 
Драган Манчев 1978. економиста 

13. 
Драган Милић 1971. дипломирани економиста  

14. 
Биљана Михајловић 1968. учитељица 

15. 
Дивна Давитков 1969. наставник разредне наставе 

16. 
Славољуб Маноилов 1983. професор математике 

17. 
Љубиша Таков 1967. машински техничар 

18. 
Александар Пејчев 1948. пензионер 
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19. 
Јелена Борисов 1984. дипломирани економиста  

20. 
Данка Димитров 1956. пензионер 

21. 
Милан Андрејевић 1987. дипломирани правник 

22. 
Иван Рангелов 1985. ветеринарски техничар 

23. 
Слободан Димитров 1968. приватни предузетник 

24. 
Александра Николов 1988. инжењер геодезије 

25. 
Тамара Милошев 1988. социјални педагог 

26. 
Ненад Стојанов 1989. лекар 

27. 
Дијана Петровић 1987. туризмолог 

28. 
Габријела Петров 1982. дефектолог 

29. 
Анита Марков 1974. психолог 

 

2. ИВИЦА ДАЧИЋ – ПРЕМИЈЕР СРБИЈЕ 

Кандидати на Изборној листи су: 

Ред. 
број 

Име и презиме Година рођења Занимање 

1. Зоран Геров 1960. дипломирани економиста 

2. Еленко Петров 1966. машински инжењер 

3. Сања Миленков 1979. виша медицинска сестра 

4. Стратко Пејчев 1978. предузетник 

5. Мануела Ташков 1984. виши физиотерапеут 

6. Милисав Николов 1959. професор 

7. Дејан Соколов 1968. ветеринарски техничар 

8. Наташа Наков 1985. трговац 

9. Александар Георгиев 1965. доктор ветерине 

10. Олгица Васов 1968. текстилни радник 

11. Васил Велчев 1946. др.спец. стоматологије-пензионер 

12. Зоран Манић 1988. радник обезбеђења 

13. Славица Петров 1959. радница 

14. Владица Васов 1965. кувар 

15. Снежана Киров 1974. млекарска радница 

16. Владимир Павлов 1969. радник железнице 

17. Андреј Сергијев 2004. радник 
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18. Наташа Соколов 1973. медицинска сестра 

19. Асен Коцев 1957. професор у пензији 

20. Ивана Георгијев 1980. предузетница 

21. Саша Киров 1974. млекарски техничар 

22. Предраг Стојановић 1955. боксерски тренер 

23. Данијела Величков 1972. радница 

24. Илија Јовановић 1948. пензионер 

25. Соња Наков 1965. радница 

26. Тања Миланов 1973. пекарски радник 

27. Виолетка Митов 1962. радница 

28. Таса Бошков 1943. пензионер 

29. Георги Георгиев 1944. др.стоматологије-пензионер 

 

3. СРПСКИ ПОКРЕТ ДВЕРИ-СРЦЕМ ЗА ДИМИТРОВГРАД-БОРИС КОЛЕВ 

Кандидати на Изборној листи су: 

Ред. 
број 

Име и презиме Година рођења Занимање 

1. Борис Колев 1987. ветеринарски техничар 

2. Ивица Младенов 1970. струковни економиста 

3. Мимица Давитков 1974. математички техничар 

4. Верољуб Ивковић 1977. лабораторијски техничар 

5. Христина Стојадинов 2001. дип.инж.прехрамбене технологије 

6. Раде Панајотев 1991. приватни предузетник 

7. Александра Рангелов 1999. туристички техничар 

8. Дејан Стојадинов 1999. дип.инж.прехрамбене технологије 

9. Елена Колев 1986. тех.пејзажне арихектетуре 

10. Данило Пејчић 1989. трговац 

11. Моника Костов 1994. угоститељ 

12. Милош Давитков 1997. туристички техничар 

13. Ања Стефанов 1991. инструктор вожње 

14. Никола Крумов 2004. студент 

15. Мелита Георгијев 1995. виша економска 

16. Војислав Димитров 1988. приватни предузетник 

17. Јасмина Крстић 1960. пољопривредник 

18. Габријела Тодоровић 1973. педијатријска сестра 

19. Мануел Бранков 1997. приватни предузетник 
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20. Едисон Тодоров 1995. студент 

21. Дарко Петров 1994. техничар друмског саобраћаја 

22. Марина Стојанов 1989. трговац 

23. Андрија Димитров 2005. средњошколац 

24. Андријана Салић 1989. васпитач наставник за инс.просвете 

25. Горица Давитков 1972. биротехнички техничар 

26. Стефан Младенов 1962. кувар 

27. Драгана Ангелаков 1988. туристички техничар 

28. Ивица Стојанов 1990. трговац 

29. Синиша Станчев 1956. пензионер 

 

4. СРБИЈА ПРОТИВ НАСИЉА 

Кандидати на Изборној листи су: 

Ред
. 

број 
Име и презиме 

Година 
рођења 

Занимање 

1. Зоран Петров 1965. економиста 

2. Гошко Милков 1965. техничар за управне послове 

3. Дејан Радивоев 1975. дипломирани правник 

4. Марија Колев 1973. васпитачица 

5. Драгица Ангелов 1961. економски техничар 

6. Томица Божилов 1963. птт контролор 

7. Божа Иванков 1948. пензионер 

8. Лука Димитров 2003. студент политичких наука 

9. Валентина Васов 1967. дипл. професор хемије 

10. Даниела Костов-Пејчев 1968. наставник информатике 

11. Александар Васов 1968. фармер 

12. Иван Мишев 1952. техничар телекомуникација 

13. Петар Тодоров 1998. ит инжењер 

14. Лалка Арсенов 1962. новинар сарадник 

15. Мелита Ставрев 1972. дипл. журналист 

16. Камен Маноилов 1958. дипл.инжењер машинства 

17. Далибор Јеремијев 1973. трговац 

18. Бобан Котев 1974. инжењер шумарства 

19. Антоанета Слагало 1971. лабораторијски техничар за хемију 

20. Драгана Станулов 1975. гимназија 

21. Данче Ангелов 1963. дипл.инжењер  
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22. Лилија Иванов 1956. пензионер 

23. Верица Христов 1957. пензионерка 

24. Благоја Илијев 1967. пензионер 

25. Сашко Андрејев 1967. машински техничар 

26. Иван Свиленков 1958. пензионер 

27. Александра Игов 2002. радница 

28. Ирена Манов - Кисјо 1990. академски сликар 

29. Никола Станојев 1990. електротехничар 

 

5. ДЕМОКРАТСКА ПАРТИЈА БУГАРА – НЕБОЈША ИВАНОВ 

Кандидати на Изборној листи су: 

Ред
. 
број 

Име и презиме 
Година 
рођења 

Занимање 

1. Небојша Иванов 1963. дипломирани правник 

2.  Далибор Миланов 1979. ветеринарски техничар 

3. Слађана Иванов 1967. магистар психологије 

4. Дамир Таков 1983. дипломирани ветеринар 

5. Марина Тодоров 1987. дипломирани економиста 

6. Зоран Анднов 1955. политиколог 

7. Ивица Тодоров 1975. месар 

8. Станика Сотиров 1960. трговац 

9. Мирча Сотиров 1951. пензионер 

10. Данијела Виденов 1973. професор разредне наставе 

11. Драган Јовичић 1977. мастер економије 

12. Љиља Петковић 1984. трговац 

13. Стефан Марковић 1995. инжењер телекомуникација 

14. Ирена Дончев 1974. васпитач 

15. Митко Јонев 1971. пољопривредник 

16. Љубиша Соколов 1970. незапошљен 

17. Маријета Милев 1982. фризер 

18. Андрија Миланов 2000. ветеринарски техничар 

19. Снежана Гогов 1961. домаћица 

20. Иван Донков 1950. пензионер 

 

 

II 
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 Ова Одлука објављује се на веб-презентацији Републичке изборне комисије и у 

„Службеном листу општине Димитровград“. 

 

ПОУКА О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: Против ове Одлуке подносилац проглашене изборне 

листе може поднети приговор Општинској изборној комисији у року од 48 часова од 

објављивања на веб-презентацији.  

 

Број: 013-94/2023-17 

У Димитровграду, 01. децембра 2023. године 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ ДИМИТРОВГРАД 

 ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА 

 Славица Пејчев дипл. правник, с.р. 
 М.П.  
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На основание чл.44 от Закона за местните избори („Държавен вестник на РС”, № 
14/22), Общинската избирателна комисия при Община Цариброд на заседанието, проведено 
на 01.12.2023г. взе 

 

РЕШЕНИЕ 

ЗА ОПРЕДЕЛЯНЕ НА ОБОБЩЕНА ИЗБИРАТЕЛНА ЛИСТА НА КАНДИДАТИТЕ ЗА 
ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ В ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ЦАРИБРОД 

 
 
 ОПРЕДЕЛЯ СЕ обобщена избирателна листа на кандидатите на изборите за 
общински съветници в Общински съвет Цариброд, насрочени на 17 декември 2023 година, а 
те са: 
 
 
1. АЛЕКСАНДЪР ВУЧИЧ – Цариброд не трябва да спира  

Кандидати на Избирателната листа са:  

Поре
ден 

номе
р 

Име и фамилия 
Година на 
раждане 

Професия 

1. 
Владица Димитров 1974 лекар специалист 

2. 
Душица Димов 1973 дипломиран икономист  

3. 
Зоран Джуров 1978 дипломиран икономист  

4. 
Жан Цоневич 1967 митнически представител 

5. 
Ваня Петров 1982 преподавател по физика 

6. 
Бранислав Васов 1990 преподавател по физическо възпитание  

7. 
Деян Милев 1981 

преподавател по български език и 
литература  

8. 
Драгана Иванов 1977 възпитател в детска градина 

9. 
Васил Андреев 1984 преподавател по физическа култура 

10. 
Наташа Ненов 1974 Електротехник по телекомуникации 

11. 
Марко Истатков 1998 икономист 

12. 
Драган Манчев 1978 икономист 

13. 
Драган Милич 1971 дипломиран икономист  

14. 
Биляна Михайлович 1968 учителка 
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15. 
Дивна Давитков 1969 начална учителка 

16. 
Славолюб Маноилов 1983 преподавател по математика 

17. 
Любиша Таков 1967 машинен техник 

18. 
Александър Пейчев 1948 пенсионер 

19. 
Йелена Борисов 1984 дипломиран икономист  

20. 
Данка Димитров 1956 пенсионер 

21. 
Милан Андрейевич 1987 дипломиран юрист  

22. 
Иван Рангелов 1985 ветеринарен техник  

23. 
Слободан Димитров 1968 частен предприемач 

24. 
Александра Николов 1988 инженер по геодезия 

25. 
Тамара Милошев 1988 социален педагог 

26. 
Ненад Стоянов 1989 лекар 

27. 
Дияна Петрович 1987 туризмолог 

28. 
Габриела Петров 1982 дефектолог 

29. 
Анита Марков 1974 психолог 

 

2. ИВИЦА ДАЧИЧ – ВИЦЕПРЕЗИДЕНТ НА СЪРБИЯ  

Кандидати на Избирателната листа са:  

Пор
еден 
ном
ер 

Име и фамилия 
Година на 
раждане 

Професия 

1. Зоран Геров 1960 дипломиран икономист 

2. Еленко Петров 1966 Машинен инженер 

3. Саня Миленков 1979 старша медицинска сестра 

4. Стратко Пейчев 1978 предприемач 

5. Мануела Ташков 1984 старши физиотерапевт  

6. Милисав Николов 1959 преподавател 

7. Деян Соколов 1968 ветеринарен техник 

8. Наташа Наков 1985 търговец 

9. Александър Георгиев 1965 ветеринарен лекар 

10. Олгица Васов 1968 текстилен работник 
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11. Васил Велчев 1946 Д-р.спец. по стоматология-пенсионер 

12. Зоран Манич 1988 охранител 

13. Славица Петров 1959 работник 

14. Владица Васов 1965 готвач 

15. Снежана Киров 1974 работник в млекопреработка 

16. Владимир Павлов 1969 жп работник 

17. Андрей Сергийев 2004 работик 

18. Наташа Соколов 1973 медицинска сестра 

19. Асен Коцев 1957 преподавател в пенсия 

20. Ивана Георгиев 1980 предприемач 

21. Саша Киров 1974 техник-млякопреработвател 

22. Предраг Стоянович 1955 Треньор по бокс 

23. Даниела Величков 1972 работник 

24. Илия Йованович 1948 пенсионер 

25. Соня Наков 1965 работник 

26. Таня Миланов 1973 работник в пекарна 

27. Виолетка Митов 1962 работник 

28. Таса Бошков 1943 пенсионер 

29. Георги Георгиев 1944 Д-р по стоматология-пенсионер 

 

3. СРЪБСКО ДВИЖЕНИЕ ДВЕРИ-СЪС СЪРЦЕ ЗА ЦАРИБРОД - БОРИС КОЛЕВ 

Кандидати на Избирателната листа са: 

Пор
еден 
ном
ер  

Име и фамилия 
Година на 
раждане 

Професия  

1 Борис Колев 1987 ветеринарен техник 

2 Ивица Младенов 1970 профилиран икономист  

3 Мимица Давитков 1974 техник по математика 

4 Веролюб Ивкович 1977 лабораторен техник 

5 Христин Стоядинов 2001 дип.инж. по технология на храните  

6 Раде Панайотев 1991 частен предприемач 

7 Александра Рангелов 1999 техник по туризъм 

8 Деян Стоядинов 1999 дип.инж. по технология на храните  

9 Елена Колев 1986 техник по пейзажна арихектетура 

10 Данило Пейчич 1989 търговец 

11 Моника Костов 1994 ресторантьор  
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12 Милош Давитков 1997 техник по туризъм 

13 Аня Стефанов 1991 инструктор по шофиране 

14 Никола Крумов 2004 студент 

15 Мелита Георгиев 1995 икономист 

16 Войислав Димитров 1988 частен предприемач 

17 Ясмина Кръстич 1960 земеделски производител  

18 Габриела Тодорович 1973 педиатрична сестра 

19 Мануел Бранков 1997 частен предприемач 

20 Едисон Тодоров 1995 студент 

21 Дарко Петров 1994 техник по пътно движение 

22 Марина Стоянов 1989 търговец 

23 Андрия Димитров 2005 ученик в средно училище 

24 Андрияна Салич 1989 възпитател, преподавател 

25 Горица Давитков 1972 офис-техник 

26 Стефан Младенов 1962 готвач 

27 Драгана Ангелаков 1988 техник по туризъм 

28 Ивица Стоянов 1990 търговец 

29 Синиша Станчев 1956 пенсионер 

 

4. СРБИЯ СРЕЩУ НАСИЛИЕТО  

Кандидати на Избирателната листа са: 

Пор
еде

н 
ном
ер 

Име и фамилия 
Година на 
раждане 

Професия  

1. Зоран Петров 1965 икономист 

2 Гошко Милков 1965 техник по административни дейности 

3 Деян Радивоев 1975 дипломиран юрист 

4 Мария Колев 1973 възпитател 

5 Драгица Ангелов 1961 техник по икономика  

6 Томица Божилов 1963 пощенски контролер 

7 Божа Иванков 1948 пенсионер 

8 Лука Димитров 2003 студент по политически науки 

9 Валентина Васов 1967 дипл. преподавател по химия  

10 Даниела Костов-Пейчев 1968. преподавател по информатика 

11 Александар Васов 1968 фермер 
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12 Иван Мишев 1952 техник по телекомуникации 

13 Петар Тодоров 1998 ит инженер 

14 Лалка Арсенов 1962 журналист сътрудник  

15 Мелита Ставрев 1972 дипл. журналист 

16 Камен Маноилов 1958 дипл. машинен инженер 

17 Далибор Йеремийев 1973 търговец 

18 Бобан Котев 1974 инженер по горско стопанство 

19 Антоанета Слагало 1971 лаборант-теник по химия  

20 Драгана Станулов 1975 гимназия 

21 Данче Ангелов 1963 дипл.инженер 

22 Лилия Иванов 1956 пенсионер 

23 Верица Христов 1957 пенсионерка 

24 Благоя Илиев 1967 пензионер 

25 Сашко Андрейев 1967 машинен техник 

26 Иван Свиленков 1958 пенсионер 

27 Александра Игов 2002 работник 

28 Ирена Манов - Кисйо 1990 академичен художник 

29 Никола Станойев 1990 електротехник 

 

5. ДЕМОКРАТИЧНА ПАРТИЯ НА БЪЛГАРИТЕ – НЕБОЙША ИВАНОВ 

Кандидати на Избирателната листа са: 

пор
еде
н 
ном
ер 

Име и фамилия 
Година на 
раждане 

Професия  

1. Небойша Иванов 1963 дипломиран юрист  

2. Далибор Миланов 1979 ветеринарен техник 

3. Сладжана Иванов 1967 магистър по психология 

4. Дамир Таков 1983 дипломиран ветеринар 

5. Марина Тодоров 1987 дипломиран икономист 

6. Зоран Андонов 1955 политолог 

7. Ивица Тодоров 1975 месар 

8. Станика Сотиров 1960 търговец 

9. Мирча Сотиров 1951 пенсионер 

10. Даниела Виденов 1973 начална учителка 

11. Драган Йовичич 1977 магистър по икономика 

12. Лиля Петкович 1984 търговец 
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13. Стефан Маркович 1995 инженер по телекомуникации 

14. Ирена Дончев 1974 възпитател 

15. Митко Йонев 1971 земеделски производител 

16. Любиша Соколов 1970 безработен 

17. Марийета Милев 1982 фризьор 

18. Андрия Миланов 2000 ветеринарен техник 

19. Снежана Гогов 1961 домакиня 

20. Иван Донков 1950 пенсионер 

 

II 

 Настоящото Решение се публикува на уеб страницата на Държавната избирателна 

комисия и в „Служебен жестник на община Цариброд“.  

ПОУКА ОТНОСНО СРЕДСТВОТО ЗА ПРАВНА ЗАЩИТА: Срещу настоящото Решение 

заявителят на обявената избирателна листа може да подаде възражение пред Общинската 

избирателна комисия в срок до 48 часа от публикуването му в уеб презентацията. 

 

 

№: 013-94/2023-17 

В Цариброд, 01 декември 2023 г. 

ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ КЪМ ОБЩИНА ЦАРИБРОД  

 ЗАМЕСТНИК ПРЕДСЕДАТЕЛ  

 Славица Пейчев дипл. Юрист, с.р. 
 М.П.  
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ИЗДАВАЧ: 
ОПШТИНСКА УПРАВА ОПШТИНЕ ДИМИТРОВГРАД 
Одговорни уредник: 
Мирољуб Ђорђевић, секретар Привременог органа општине Димитровград 
Технички уредник: 
Маја Алексов Методиев, координатор послова за ЛЕР и преводилац за бугарски језик 
Е-mail: skupstina@dimitrovgrad.rs 
Тел: 010 / 361 – 582 
 


